
Postup při vymáhání dlužných částek od neplatičů:
 a)  1. upomínka - při platbě přes SIPO- upomíná SIPO
                            - při platbě na účet společenství – upomíná správce na pokyn výboru společenství
   
      Termín platby dlužné částky je do 15 dnů po obdržení upomínky. Po zaplacení není vyčíslen     
       poplatek (úrok) z prodlení.

 b)  2. upomínka – upomíná správce na pokyn výboru společenství

       Termín platby dlužné částky je do 15 dnů po obdržení upomínky. Po zaplacení je vyčíslen     
       poplatek (úrok) z prodlení dlužné částky ke dni připsání na účet společenství, který je dlužník  
       povinnen zaplatit.

 c)  3. upomínka – upomíná správce na pokyn výboru společenství a dlužník je upozorněn,  
                               že v případě nezaplacení bude toto předáno k vymáhání právnímu zástupci 
    
      Termín platby dlužné částky je do 15 dnů po obdržení upomínky. Po zaplacení je vyčíslen     
       poplatek (úrok) z prodlení dlužné částky ke dni připsání na účet společenství, který je dlužník  
       povinnen zaplatit.

 d)  Nebude-li dlužná částka uhrazena po 3. upomínce, bude ji společenství vymáhat soudní   
      cestou. Dlužná částka se zvýší o právní a soudní výlohy a o poplatek (úrok) z prodlení 
      dlužné částky ke dni jejímu připsání na účet společenství.

Výbor společenství vlastníků jednotek Jedlová 548 a 549, Horní Bříza.


